INDICAÇÃO Nº 010/2019                               Cruzeiro do Sul, 06 de maio de 2019.

                   O Vereador abaixo subscrito, vem apresentar à Mesa Diretora e solicitar o encaminhamento da seguinte:

INDICAÇÃO

                  Senhor Presidente,
Indico que a Administração Municipal, através da Secretaria de Obras e Serviços Urbanos, recoloque as pedras de calçamento que foram retiradas e não repostas como deveriam nas ruas Relindo Dullius e Jacob Afonso Lenhard, bairro Passo de Estrela.
Justifica-se a necessidade de proceder com esse serviço, tendo em vista os transtornos ocasionados aos moradores dessas ruas e aos usuários que trafegam nas mesmas.
Certo de ter a atenção deste Poder.

GUSTAVO HENRIQUE RICHTER
VEREADOR